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Değerli Okuyucularımız,
Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilimizi etkileyen depremlerin neden olduğu afette hayatını kaybeden vatandaşlara Allahtan rahmet, yakınlarına 

baş sağlığı ve yaralılara acil şifa diliyoruz. Şubat ayının başından itibaren ülkece yaşadığımız üzüntünün, acının ve yıkımın maalesef tarifi yok.  Büyük yıkımın 

yaralarını sarmak ve acıları hafiflemek için ilk günden bu yana bölgedeki yardım çalışmalarında aktif yer alıyoruz. Şubat ayı sayımızda sizlerle bu çalışmaları 

paylaşırken, dayanışmanın gücüyle nelerin üstesinden gelebildiğimizi aktarmak ve en önemlisi bölgeye yardıma giden gönüllülerimize minnet ve 

teşekkürlerimizi iletmek istiyoruz. Diliyoruz ve umut ediyoruz ki, tüm bunların altından el ele vererek daha güçlü kalkacağız. 
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Depremin Yaralarını Ele Ele Vererek 
Birlikte Saracağız

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi çalışanları bölgede 

yardım bekleyen depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere tamamen gönüllülük esasına dayalı hızlı ve etkili çözümler 

üreterek büyük bir dayanışma örneği gösterdi. Aydem Perakende 

çalışanları Denizli’de, Gediz Perakende çalışanları ise İzmir’de topladığı 

yardımları kolileyerek yardım tırlarına yüklemesini gerçekleştirdi.

Çocuklarımız Gülümsesin Diye 
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi depremzede çocukların 

yaralarını sarmak için el ele verdi. Afetzedelerin temel ihtiyaçlarının 

karşılanmasına yönelik başlatılan yardım dayanışmasının ardından bu 

kez de çocukların yüzlerini güldürmek için oyuncak, kitap, resim defteri 

ve boya kalemleri topluyoruz.

Deprem Bölgesinde Görev Alan 
Gönüllülerimiz İyi Ki Varsınız

Aydem Perakende, Gediz Perakende ve diğer grup şirketlerimizdeki 

gönüllü çalışanlarımızın katkılarıyla yola çıkarılan yardım tırlarına 

refakat ederek bölgeye güvenle ulaştıran, dağıtımına ve daha birçok 

ihtiyacın giderilmesine destek olan gönüllülerimiz Metin Yüce, 

Muhammet Hasan Getir, Batuhan Kutu ve Cem Ebinç tüm enerjilerini 

iyilik için kullandı.  Bölge halkının yanında olarak onları dinleyen, 

acılarını göğüsleyen ve bu uğurda emek veren gönüllülerimiz 

yaşadıklarını ve gözlemlerini bizlere ilk ağızdan aktardı.



DEPREMİN YARALARINI ELE ELE VEREREK
BİRLİKTE SARACAĞIZ

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve birçok ilimizi etkileyen depremlerin neden olduğu afetin ardından büyük 

yıkımın yaralarını sarmak için ilk günden bu yana yoğun bir çalışma gerçekleştirildi. Aydem Perakende ve Gediz 

Perakende Ailesi çalışanları bölgede yardım bekleyen depremzede vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

tamamen gönüllülük esasına dayalı hızlı ve etkili çözümler üreterek büyük bir dayanışma örneği gösterdi. 

Aydem Perakende çalışanları Denizli’de, Gediz Perakende çalışanları ise İzmir’de topladığı yardımları kolileyerek 

yardım tırlarına yüklemesini gerçekleştirdi. Kıyafet, battaniye, bebek maması, bebek bezi, biberon ve emzik, hijyen 

malzemeleri, evcil hayvan maması, su gibi temel ihtiyaçların tamamı hızlıca deprem bölgesine ulaştırıldı. 

Gönüllü çalışanlar yardım tırlarının bölgeye güvenle ulaştırılmasından dağıtımına değin tüm süreçte görev aldı.

Aydem Enerji ve tüm grup şirketleri bu büyük dayanışmada sahalarda aktif olarak görev aldı, almaya devam ediyor. 

Adm, Gdz, Aydem Perakende, Gediz Perakende, GDZ Enerji, Parla ve Yatağan Termik’ten gönüllü ve görevli 160 kişi 
afetzedelerin ihtiyaçlarını karşılamaya 

yönelik çalışmalarda bulundu. Entek ve 

Aydem Yenilenebilir Enerji’den 44 kişilik 

arama kurtarma ekibi sahada pek çok 

canın kurtarılmasına destek olarak gönülleri 

fethetti. Bölgedeki ilçe ve köylerin enerjiye 

kavuşmaları sağlanırken, Kızılay ile birlikte 

her gün 2.000 vatandaşın üç öğün yemek 

desteği verilmeye devam ediliyor. 

Dayanışmanın öneminin bilincinde, 

depremin yaralarını el ele vererek 

birlikte saracağız. 
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DEPREM BÖLGESİNDE GÖREV ALAN 
GÖNÜLLÜLERİMİZ İYİ Kİ VARSINIZ

Depremin hemen ardından, depremzede vatandaşlarımızın yaralarını sarmak, ihtiyaçlarını karşılamak 

üzere Aydem Perakende, Gediz Perakende ve diğer grup şirketlerimizdeki gönüllü çalışanlarımızın 

katkılarıyla yola çıkarılan yardım tırlarına refakat ederek bölgeye güvenle ulaştıran, dağıtımına ve 

daha birçok ihtiyacın giderilmesine destek olan gönüllülerimiz Metin Yüce, Muhammet Hasan Getir, 

Batuhan Kutu ve Cem Ebinç tüm enerjilerini iyilik için kullandı.  Bölge halkının yanında olarak onları 

dinleyen, acılarını göğüsleyen ve bu uğurda emek veren gönüllülerimiz yaşadıklarını ve 

gözlemlerini ilk ağızdan aktardı.

Aydem Perakende’de Kıdemli Büyük Müşteriler Satış Uzmanı olarak çalışıyorum. Deprem bölgesine 

yardım destek görevlisi olarak katıldım. Erzak tırıyla yağma olmasına karşı beraber ilerlemenin yanı sıra 

tırdan kolilerin indirilmesi ve dağıtılması konusunda da destek olduk. Bölgeye ilk ulaştığımda haber 

kaynaklarında gördüğümüzün çok ötesinde bir acı tablo ile karşılaştık. Ekranlarda sadece ekranın 

gösterdiği kadarını görüyorduk. Ancak, orada her yerin yıkılması ve insanların üzerindeki korku, panik ve 

endişeye bire bir şahit olduk. Gideceğimiz lokasyona ulaşmak son derece zor oldu çünkü bölgenin 

konum adresi olmasına rağmen birçok cadde bina yıkıntılarından dolayı kapanmıştı. Ayrıca çok paran 

var ama bu hiçbir işe yaramıyor. Bu çok zorlayıcı ve korkutucu bir durum. Umarım ülkemiz ve milletimiz 

kısa zamanda bu durumdan kurtulur ve hayat normale döner.

Metin Yüce
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Aydem Perakende’de Öğrenme ve Gelişim Uzmanı olarak çalışıyorum. Deprem bölgesinde görevim grup 

şirketlerindeki çalışanlarımızın afetzedeler için güzel gönülleriyle topladıkları malzemeleri güvenli bir şekilde 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktı. 

İkisi Denizli’den, biri İzmir’den olmak üzere üç tır yola çıktık. Perşembe günü başlayan yolculuğumuz pazar gecesi son 

buldu. Uzun bir yolculuktan sonra tırlarımız ile birlikte Kırıkhan ilçesinde farklı bölgelere dağıldık. Biz Kırıkhan’ın merkezinden 

geçerek Ceylanlı köyüne hareket ettik. Yıkılmış binalar, yarılmış yollar, arama kurtarma çalışmaları ve boş dükkanların 

arasından, zor da olsa dağın eteklerinde Suriye sınırındaki Ceyhanlı köyüne ulaştık. Hatay’a girdiğimizden beri 

gördüklerimiz kelimelerle anlatamayacağım kadar dramatikti. Gittiğimiz lokasyonda yıkık evlerin arasında ışıksız sadece 

şirketimizin sağladığı jeneratörle aydınlanan çadırların bulunduğu alanda bizlere bir çay içmemiz için ısrar eden 

depremzedelerin gözlerinin içindeki korku ve acı tarifsiz bir anlam içeriyordu. Doğanın yıkıcı gücü karşısında insanın 

acizliğini, ama bunu yaklaşımlarıyla yok etmeye çalışan metaneti görebiliyordunuz. Depremin şokunu atlatamamış, 

kayıplarının acısını yaşayamamış ve ‘hayatıma nasıl devam edebilirim’ psikolojisi içinde oldukları hissediliyordu. 

Çadır bölgesini tek tek ziyaret edip bir nebze olsun acılarına ortak olmaya ve desteğimizi göstermeye çalıştık. 

Geçirdiğimiz iki günde İhsan amca, Ali amca, muhtar, sağlıkçı korucular, olayın farkında olmayan çocuklar ve birçok 

kişiyle duygusal bağımız oldu. Gece okul bahçesinde arabanın içinde dört battaniyeye sarılarak uyuduk, 4,5 şiddetinde 

deprem yaşadık. Uykumuzdan uyandık, tuvalet sorunu yaşadık. Bizimle aynı arabalarda yatan kişiler vardı, barınma

sorunları ile karşılaştık. Sanki bölge çağ öncesi zamanlara geri dönmüştü. Bu süreçte sürekli Aydem yardım tırları gelmeye 

devam etti. Yine Aydem’in kurduğu yemek bölümü vardı üç öğün yemek verilmeye başlandı. Benim gördüğüm Ceyhanlı’ da 

her yerde Aydem desteği vardı. Halk da bize büyük şükranlarını sonuna kadar gösterdi. Bu şirketin bir parçası olduğum için 

bir kez daha böyle bir kötü olay karşısında olsa da gurur duydum. 

Hala oradaki yıkım gözlerimin önünde. İnsanın doğadan alabileceği en büyük dersi aldım. Umarım bir daha böyle yıkıcı bir 

durumla karşılaşmayız ve oradaki yaraları zaman alacak olsa da en kısa sürede hep beraber sararız.

Muhammet Hasan Getir
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Gediz Perakende’de Müşteri İlişkileri Merkezi Uzman Yardımcısı olarak çalışıyorum. 

Bölgedeki görevim şirketlerimizin yardım malzemelerini taşıyan tıra refakat ederek 

güvenli bir şekilde teslimat noktasına ulaştırmaktı. 

Biz yardım tırını Kırıkhan’a bağlı Ceyhanlı köyüne teslim ettik. Köydeki evlerin durumu 

çok kötüydü, 2000 haneli köyde ki evlerin çoğu yıkılmış, kalanlar ise kullanılamaz 

durumdaydı. Köyde depremden sağ kurtulan vatandaşlar, köy okulunun bahçesinde 

barınmaya çalışıyorlardı. Kendileriyle kısa da olsa sohbet etme imkânı buldum. 

Depremden sonra dört gün geçmesine rağmen hiç yardım gelmediğini beyan ettiler. 

Bizleri gördüklerine çok sevindiler, yardım organizasyonu içinde bulunan herkese çok 

selam söylediler Allah hepinizden razı olsun dediler, kolilerin içeriğindeki ihtiyaç duyulan 

malzemelerin geldiğini gördüklerinde gözlerindeki sevince ve mutluluğa şahit olmanızı 

çok isterdim.  Emeği geçen herkese tekrar teşekkür ediyorum.

Bahattin Kutlu

Gediz Perakende’ de şoför olarak çalışıyorum. Bölgedeki görevim yüklenen tırın 

ihtiyaç sahiplerine sorunsuz ulaştırılmasıydı. Hem ihtiyaç sahiplerine malzemeleri 

ilettik hem de bir çalışanımızın annesi ve teyzesini İzmir’e geri getirdik.

Cem Ebinç

Aydem Perakende
Şubat 2023



ÇOCUKLARIMIZ GÜLÜMSESİN DİYE 
Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi depremzede çocukların yaralarını sarmak için

el ele verdi. Afetzedelerin temel ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik başlatılan yardım 

dayanışmasının ardından bu kez de çocukların yüzlerini güldürmek için oyuncak, kitap, resim 

defteri ve boya kalemleri topluyoruz. Toplanması, tasniflenmesi ve kolilenmesi süreçlerinde 

tüm gönüllüler minik kalplere dokunacak oldukları bilerek heyecanla çalıştı. 

Gönderilecek oyuncakların çeşitlerine karar verilirken pedagog görüşü alındı.

Toplanan tüm oyuncaklar hediye paketi yapılarak, çocukların bir nebze de olsa 

içinde bulundukları psikolojiden uzaklaşmaları amaçlandı. 

Aydem Perakende
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Serbest Üretim Şirketi Santralları

EÜAŞ Santralları

Lisanssız Santrallar
İşletme Hakkı Devredilen Santrallar

Yap İşlet Devret Santralları

Kuruluş Türüne Göre

Ocak 2023 ayı itibariyle kuruluş türü bazında 
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde 

en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Ocak 2023 ayı itibariyle kaynak türü 

bazında incelendiğinde, toplam kurulu 

güç içerisinde en büyük pay %24,24 ile 

doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik 

santrallerin oranı %45,30 iken, 

yenilenebilir santrallerin oranı ise, 

%54,70 olarak gerçekleşmiştir. 
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Dolar Kuru

Amerikan dolarının Ocak 2023 ayı ortalaması 

18,76 $/TL’dir. Son olarak 1 Ocak 2023 tarihinde 

kur 18,7876 $/TL olarak kapanmıştır.
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Ocak 2023 ayı itibariyle toplam 

kurulu güç 104.099 MW olarak 

gerçekleşmiştir. 

Ocak 2023 ayında Aralık 2022 

ayına göre 342 MW artış, 

Ocak 2022 ayına göre ise, 

4.384 MW’lık artış gerçekleşmiştir.

Aylara Göre Değişim

Kaynak Türüne Göre

Türkiye’de Kurulu Güç ve Dolar Kuru Aydem Perakende
Şubat 2023



Elektrik Üretimi ve Tüketimi
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Ocak 2023 ayında üretim miktarı 27.278 GWh olarak gerçekleşmektedir. 

Ocak 2023 ayında gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %26,52, 

ithal kömür santralleri %26,60, yerli kömür %16,42, barajlı %8,69, 

rüzgar %10,10, akarsu %2,45 ve lisanssız %2,76 olarak gerçekleşmiştir.

Ocak 2023 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı

 santrallerin oranı %30,45 olarak gerçekleşmiştir.
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Ocak 2023 ayı ile Ocak 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı 

değişimi %3,64 azalışla gerçekleşmiştir. Aralık 2022 ayı ile Ocak 2023 ayı 

arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %2,52 artışla 

gerçekleşmiştir.
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YEKDEM ve PTF
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Kaynak Tipine Göre 
YEKDEM Üretimi (GWh)

YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak türüne göre 

alım garantisinden yararlanmaktadırlar. 
Ayrıca yerli aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde sağlanmaktadır. 

2023 yılı Ocak ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 28.048,77 MW’dır.
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